
ACCESORII DE BIROU

I.D.: 84404958

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 162,18 RON - 162,18 RON

Descriere: Cleme rufe 1 buc*2,52 lei=2,52 lei Banda scoci 2 buc*7,56 lei=15,12 lei Saci papetarie 12 buc*0,84 lei=10,08 lei Baterie R6 4 buc*2,94 lei=11,76 lei Bec economic 10 buc*7,56 lei=75,63 lei Neon 38w 3 buc*11,76 lei=35,29 lei Steker 65w 2 buc*5,88 lei=11,76 lei
